平成 28年 4月 27日

お客様 各位

株式会社カウネット

＜九州熊本地方で発生した地震による配送影響について（4月 27日 12:30現在）＞

 このたびの地震により、被災されました皆様に心からお見舞いを申し上げますとともに、

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

地震の影響で、引続き、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県において配送の遅れが発生してお

ります。依然として、熊本県の一部で配達不能となっており、他の地域でもお届け予定日通りに

配達できない可能性がございます。誠に申し訳ございません。

なお、配送の遅れが予想されるお客様には、ＦＡＸにてご連絡させていただきます。

ご注文いただきました商品については状況回復次第、順次お届けさせていただきますので

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜配達不能地域＞

熊本県 ： 上益城郡益城町、阿蘇郡南阿蘇村

＜配送の遅れが予想される地域＞

上記以外の熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県

※時間帯指定お届けサービスについても履行困難となっております。

以上

『カウネットお届け・返品コール』  0120-567-946

（携帯電話・PHSから TEL : 0985-68-3888（通話料は有料））

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く）

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。